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Redovisning av åtgärder med anledning av 2021 
års bifallna kongressmotioner, samt åtgärder med 
anledning av beslut tagna på extrakongressen 2022 
Neuroförbundets arbete under kongressperioden har styrts av beslut från kongressen och de 
beslut som förbundsstyrelsen löpande har fattat. I detta dokument redovisas aktiviteter och 
åtgärder i linje med viljan i de bifallna motionerna samt åtgärder med anledning av de beslut 
som togs på extrakongressen 2022. Mera information om verksamheten finns i 
Neuroförbundets verksamhetsberättelse för åren 2021-2024. 

Redovisning av åtgärder bifallna motioner 2021 

Motion 5 Ändringsförslag i Etik och Värderingar 
Motionären yrkar:  

att ovanstående citat ska utgå från det etiska programmet.  

Motionären yrkande för att ta bort följande mening ur det etiska programmet: 

”Framgångarna inom medicinen kan även påverka människosynen. I och med läkarna blivit 
allt duktigare på att transplantera organ är det lätt att vi människor betraktar varandra som ” 
biologiska apparater”, som maskiner som kan repareras och från vilka man kan plocka 
reservdelar till andra dåligt fungerande maskiner.” 

Åtgärd 

De två sista meningarna på s.15-16 i Forskning och människosyn- rätt att forska i det Etiska 
Programmet är borttagna och det etiska programmet ligger upplagt på hemsidan. 

Motion 16 samt 25 – Stadgeändring för 
lokalförening 
Motionärerna yrkade att ändra lydelsen av andra punkten § 15 i föreningsstadgan till 
följande lydelse: 

Det åligger styrelsen att hålla minst tre sammanträden per verksamhetsår, vartill kallelse 
utfärdas minst 7 dagar i förväg 
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Åtgärd 
Stadgarna gäller från och med 1 januari 2024. Enligt beslut på förbundskongressen ska 
stadgar antas på närmast följande årsmöte och följas av föreningar i Neuroförbundet. 

Nya reviderade stadgar publicerades på hemsidan i början av 2024. Föreningar fick 
information om att anta nya föreninsgstadgar inför årsmöten som hölls 2023 samt i vissa fall 
2024.  

Motion 9 – Ny organisationsstruktur för 
Neuroförbundet  
Motionären yrkade att kongressen ger förbundsstyrelsen i uppdrag att stärka upp 
länsförbunden där det behövs. 

Beslutet hänsköts till organisationsöversynen och behandlades under extrakongressen 2022.  
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Redovisning av åtgärder utifrån beslut tagna på 
extrakongressen 2022 

Framtagande av beslutsunderlag till kongress 2025 när 
Länsförbund skall ha genomfört namnbyte till Regionförbund 

Åtgärd 

Förbundsstyrelsen har tagit ett helhetsgrepp om varumärket och föreslår nya att-satser. 
Därmed utgår namnbyte till regionförbund till förmån för följande att-satser:  

Att hela organisationen, såväl nationell-, regional- som lokal nivå, ska använda en gemensam 
varumärkesstruktur där Neuroförbundet alltid ingår.  

Att regionerna benämns Neuroförbundet Region X och föreningarna Neuroförbundet Ort 
eller intresseinriktning.   

Att varumärkesändringen ska genomföras senast 30 april 2027 

Framtagande av riktlinjer för nationella digitala nätverk att 
prövas för beslut vid kongress 2025 
Åtgärd 

Förbundsstyrelsen med hjälp av kansliet genomförde under hösten 2024 en gedigen 
kartläggning och analys av hur framtidens digitala organisering bör se ut. Riktlinjer och 
förhållningssätt till den digitala organiseringen presenteras som proposition på kongressen 
2025 med förslag till beslut att det ska vara möjligt med digital organisering i 
Neuroförbundet.  

Framtagande av riktlinjer för Neurogrupper att prövas för 
beslut vid kongress 2025 
Åtgärd 

Förbundsstyrelsen med hjälp av kansliet genomförde under hösten 2024 en gedigen 
kartläggning och analys av hur framtidens organisering bör se ut. Vad gäller Neurogrupper 
har förbundsstyrelsen lämnat en proposition till kongressen 2025 där förslaget är att det likt 
tidigare ska vara möjligt att bilda neurogrupper och de ska verka där engagemang och behov 
uppstår. De ska ha en direkt koppling till en närliggande förening som ansvarar för 
administration och ekonomi. 
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Införande av viktad röstning vid kongress 2025 
Åtgärd 

Beslutet att införa viktad röstning vid kongressen 2025 är verkställt genom att nya stadgar 
för förbundet antogs och började gälla 2024 samt genom praktiskt genomförande under 
kongressen 2025. 
 

 

 


